ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
                              Comissão Permanente de Licitação

                           AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO SINE DIE

A Prefeitura Municipal de Araruama torna público o ADIAMENTO SINE DIE do

Pregão Presencial SRP nº 110/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para

futura e eventual Contratação de empresa para aquisição/fornecimento e instalação

de Forro de PVC e Forro de gesso para atender os prédios públicos do município de

Araruama. A nova data para sessão pública de abertura da licitação em epígrafe

será oportunamente publicada conforme determinação legal.

Araruama, 17 de agosto de 2023.